
28

jcmtechnologies  technologie, inovace a bezpečnost

přístupová zařízení MotionLine

 
hands-free řízení přístupu pro bytové domy
TRI C



 technologie, inovace a bezpečnost  jcmtechnologies

přístupová zařízení MotionLine

29

OVLADAČE
· Dosah až 100 m.
· Napájení: baterie typu 3Vdo CR2032. 
· Spotřeba: 12 mA
· Průměrná životnost baterie: 2 roky

PŘIJÍMAČE 

ANTÉNY 

GoTri2 · GoTri3

· Programovatelné tritechnologické vysílače 
 (868 MHz + 13,56 MHz), 2 nebo 3 kanály.
· Zvukový a světelný indikátor nízké baterie a aktivního signálu.
· Laserem vyznačené sériové číslo.
· Rozměry: 62 × 33 × 11 mm.

Base500
1000386

·  Přijímač 868 MHz, 500 kódů.
·  Výstup: impulzní relé (programovatelné na 
 bistabilní s programovacím nástrojem Assistant).
·  Paměťová karta na 500 kódů, odnímatelná 
 pro použití se softwarem SoftAssistant.
·  Napájení: 230 Vac nebo 12/24 Vac/dc.
·  Rozměry: 125 × 80 × 35 mm.

Baselec500
1000520

·  Přijímač 868 MHz, 1 relé, 500 kódů.
·  Výstup: impulzní relé (programovatelné nebo 
 bistabilní s programovacím nástrojem Assistant).
·  Průměrná kapacita baterie: až 60 hodin s Free15r 
 nebo 28 hodin s EvoProx.
·  Paměťová karta na 500 kódů, odnímatelná pro použití 
 se softwarem Assistant.
·  Napájení: 230 Vac.

ČTEČKY

Free15r · Free30r Free50r

EvoProx
5000085

·  Bezdotyková čtečka 13,56 MHz.
·  Funkce: čtení / zápis Motion proximity 
 a čtení Mifare karet.
·  Vzdálenost pro čtení: 3 až 6 cm.
·  Napájení: 12Vdc.
·  Vstup pro tlačítko na programování kanálů a protokolů.
·  Připravené zapojení: 0,5 m.
·  Zapojení: 6 kabelů (doporučujeme stíněný typ).
·  Kryt z ABS s třídou krytí IP66.
·  Povrchová montáž.
·  Rozměry: 84 × 75 × 14 mm.

bez antény

Baselec500

EvoProx

Base

Go3Tech

· Dosah Free15r až 1,5 metru.
· Dosah Free30r až 3 metry.
· Přenosová frekvence: 125 KHz.
· Napájení: 12/24 Vac/dc.
· LED indikátor probíhajících operací.
· Vstup pro tlačítko na programování kanálů 
 a/nebo skupin.
· Připojení: předem připravené.
· Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.
· Kryt z ABS s třídou krytí IP66.
· Rozměry Free15r: 87 × 78 × 15 mm.
· Rozměry Free30r: 205 × 183 × 14 mm.

·  Spouštěč s aktivačním vstupem.
·  Nominální dosah Free50r až 5 metrů.
·  Přenosová frekvence: 125 KHz.
·  Napájení: 230 Vac.
·  LED indikátor probíhajících operací.
·  Vstup pro tlačítko na programování kanálů
 a/nebo skupin.
·  Připojení: předem připravené.
·  Provozní teplota: -20 °C až +55 °C.
·  Kryt z ABS s třídou krytí IP66.
·  Rozměry: 394,4 × 310,5 × 41,6 mm. 

1001989 1001996

5000093 5000095 5000097

 
hands-free řízení přístupu pro bytové domy

TRI C


